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ALUMBRADO EXTERIOR 59.714,71 €
OTROS
IMPORTE TOTAL PRESUPUESTO 59.714,71 €
% IMPORTE
FIRMA CONTRATO 10 5.971,47 €
FIN OBRA 20 11.942,94 €
INCENTIVO 16.122,00 €

LA oReloES IMPORTE PENDIENTE DE ABONAR

(Al Tipo de interés nominal anual

KMl Periodo pago importe pendiente

12

N° pagos periddicos al afio

El importe del incentivo, cuando se

cobre por parte del cliente, serd

transferido al proveedor, como pago

a cuenta del saldo restante.

Periodos Intereses Cuota
Tipo de interés Periodo actual pendientes Préstamo vivo  Mensualidad periodo amortizacion

7,00 0 36 41.800,30 € 1.290,67 € 243,84 € 1.046,84 €
7,00 1 35 40.753,46 € 1.290,67 € 237,73 € 1.052,94 €
7,00 2 34 39.700,52 € 1.290,67 € 231,59 € 1.059,09 €
7,00 3 33 38.641,43 € 1.290,67 € 22541 € 1.065,26 €
7,00 4 32 37.576,17 € 1.290,67 € 219,19 € 1.071,48 €
7,00 5 31 36.504,69 € 1.290,67 € 212,94 € 1.077,73 €
7,00 6 30 35.426,96 € 1.290,67 € 206,66 € 1.084,01 €
7,00 7 29 34.342,95 € 1.290,67 € 200,33 € 1.090,34 €
7,00 8 28 33.252,61 € 1.290,67 € 193,97 € 1.096,70 €
7,00 9 27 32.155,91 € 1.290,67 € 187,58 € 1.103,10 €
7,00 10 26 31.052,82 € 1.290,67 € 181,14 € 1.109,53 €
7,00 11 25 29.943,29 € 1.290,67 € 174,67 € 1.116,00 €
7,00 12 24 28.827,28 € 1.290,67 € 168,16 € 1.122,51 €
7,00 13 23 27.704,77 € 1.290,67 € 161,61 € 1.129,06 €
7,00 14 22 26.575,71 € 1.290,67 € 155,02 € 1.135,65 €
7,00 15 21 25.440,06 € 1.290,67 € 148,40 € 1.142,27 €
7,00 16 20 24.297,79 € 1.290,67 € 141,74 € 1.148,93 €
7,00 17 19 23.148,86 € 1.290,67 € 135,03 € 1.155,64 €
7,00 18 18 21.993,22 € 1.290,67 € 128,29 € 1.162,38 €
7,00 19 17 20.830,84 € 1.290,67 € 12151 € 1.169,16 €
7,00 20 16 19.661,68 € 1.290,67 € 114,69 € 1.175,98 €
7,00 21 15 18.485,70 € 1.290,67 € 107,83 € 1.182,84 €
7,00 22 14 17.302,87 € 1.290,67 € 100,93 € 1.189,74 €
7,00 23 13 16.113,13 € 1.290,67 € 93,99 € 1.196,68 €
7,00 24 12 14.916,45 € 1.290,67 € 87,01 € 1.203,66 €
7,00 25 11 13.712,79 € 1.290,67 € 79,99 € 1.210,68 €
7,00 26 10 12.502,11 € 1.290,67 € 72,93 € 1.217,74 €
7,00 27 9 11.284,37 € 1.290,67 € 65,83 € 1.224,85 €
7,00 28 8 10.059,52 € 1.290,67 € 58,68 € 1.231,99 €
7,00 29 7 8.827,53 € 1.290,67 € 51,49 € 1.239,18 €
7,00 30 6 7.588,35 € 1.290,67 € 4427 € 1.246,41 €
7,00 31 5 6.341,94 € 1.290,67 € 36,99 € 1.253,68 €
7,00 32 4 5.088,27 € 1.290,67 € 29,68 € 1.260,99 €
7,00 33 3 3.827,28 € 1.290,67 € 22,33 € 1.268,35 €
7,00 34 2 2.558,93 € 1.290,67 € 14,93 € 1.275,74 €
7,00 35 1 1.283,19 € 1.290,67 € 7,49 € 1.283,19 €

46.464,19 € 4.663,89 € 41.800,30 €

| TOTAL ABONADO| 64.378,60 €




	2 Cuadro amortización 3 años i

